
RUOKAILU (joukkueet) Ulvilan alueleiri 5-7.6.2009  
 
Tervetuloa  leirille myös keittiön väen puolesta. Toivottavasti saamme nauttia poutaisesta säästä ja 
tietenkin riemukkaasta leiritunnelmasta koulujen loputtua.  
 
Alla joitakin ohjeita ruokailuun liittyen. Kaikki ruokailut ovat Yhteiskoulun ruokasalissa 
(aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala). Koska leirillä ruokailijoita on noin 900 ja ruokasaliin 
mahtuu noin 200 ruokailijaa kerralla, toivomme teidän noudattavan ohjeita sujuvan ruokailun 
varmistamiseksi. Jokainen lapsi/aikuinen vie heti ruokailtuaan astiat tiskin lajittelupisteeseen. Kiirettä 
ei ruokaillessa tarvitse pitää, mutta luovuttakaa paikka aterioituanne seuraaville ruokailijoille. 
Pelien vuoksi aikataulu on tiivis. 
 
Vanhemmille: ruokalippuja voi ostaa toimistosta. Lounas/päivällinen on 6 euroa (lapset alle 12v 4 e) 
ja aamupala 4 euroa (lapset alle 12v 2 euroa). Alle 2 –vuotiaat ruokailevat ilmaiseksi. Toivomme, että 
ruokalipun ostaneet käyvät ruokailemassa ruokailun loppupuolella, jotta pelaajat ehtivät ensin 
ruokailtuaan otteluihinsa. Tiedottakaa asiasta vanhemmille ynnä muille kannustusjoukoille, jotka 
tulevat seuraamaan lastensa otteluita. 
 
Ruokasali sijaitsee siis Yhteiskoulun ala-aulassa. Aulassa on wc:t, joissa käsienpesu ennen 
ruokailuun tuloa. Ruokasalin ovella on käsien desinfiointiaine, jota kaikki ruokailuun tulijat 
käyttävät. Näyttäkää leiriranneke ”passintarkastajalle”, hän kerää myös ruokailulipukkeet. Lippikset 
saa jättää ruokasalin ulkopuolelle. 
 
Avajaisten jälkeen  ruokailuun tulevat 

- klo 11.00 ensin ne joukkueet, joilla on peli klo 13 
- klo 11.30 ne joukkueet, joilla ensimmäinen peli on klo 14  
- klo 12.00 ne joukkueet, joiden ensimmäinen peli alkaa klo 15. 

 
Ruokasalissa on 4 itseottolinjaa. Erityisruokavaliot löytyvät omasta tarjoilupisteestä. Kaikille 
tarjottava ruoka on vähälaktoosinen tai kokonaan laktoositon. Tarkistakaa ilmoittautumisen yhteydessä 
vielä erityisruokavaliot, jotta kaikki saavat tarvitsemansa erityisruoat. Jos ruokalippuja ostavalla 
vanhemmalla on erityisruokavalio, se täytyy tilata erikseen keittiöltä. Laktoositon ja gluteiiniton ruoka 
löytyy kyllä, mutta ilmoittakaa kuitenkin ruokailustanne. 
 
Mikäli teillä on asiaa emännälle/keittäjille, pyytäkää ruokasalin henkilökuntaa noutamaan heitä 
ruokasaliin tai soittakaa puh. 02-677 4726. Keittiössä oleskelu ja läpikulku on ehdottomasti 
kielletty henkilökuntaa lukuun ottamatta. 
 
Salissa ja tiskissä on pääosin joka vuoro vaihtuvia UPV:n talkoolaisia töissä, he eivät välttämättä osaa 
vastata kaikkiin kysymyksiinne.  Mikäli kaipaatte tarkempaa tietoa ruoasta/ruokailusta, soittakaa alla 
mainittuihin puhelinnumeroihin. Ao. henkilöt eivät ole paikalla koko ajan, mutta puhelimet ovat 
työvuorossa olevalla henkilöllä. 
 
Terveisin 
 
Leena Kulmala, 044 553 6587 
ruokahuoltovastaava UPV organisaatio: aikataulut ja muut järjestelyt 
 
Kaija Isokorpi,  040 532 8870 
keittiön vastaava esimies: ruoanvalmistus 
 
Marja Koskinen, 040 532 8872 
erityisruokavaliot 
 


